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Název Doplněk NCena BD NCena SD DPH

NAHRADA RAM.KL.AFFINIS INVERSE DRIK

VEL.9 CEMENT

KS/ 60.30.0009  MATHYS 20 560,00 23 027,20 12,00

NAHRADA RAM.KL.AFFINIS INVERSE

GLENOSPHERE VIT.42

KS/ 62.34.0062 MATHYS 9 736,52 10 904,90 12,00

NAHRADA RAM.KL.AFFINIS INVERSE

VLOZKA KERAM.42+6

KS/ 62.34.0074  REVERZNI  MATHYS 15 958,26 17 873,25 12,00

NAHRADA RAMENNIHO KLOUBU AFFINIS

INVERSE NECEMENT

KS/ 62.34.0181 MATHYS 16 586,09 18 576,42 12,00

NARADA RAMENNIHO KLOUBU AFFINIS

INVERSE NECEMENT

KS/ 62.34.0172 4,5X27 4 275,65 4 788,73 12,00

NARADA RAMENNIHO KLOUBU AFFINIS

INVERSE NECEMENT

KS/ 62.34.0173 4,5X30 4 275,65 4 788,73 12,00

NARADA RAMENNIHO KLOUBU AFFINIS

INVERSE NECEMENT

KS/ 62.34.0174 4,5X33 4 275,65 4 788,73 12,00

Celkem:

Obě strany shodně prohlašují, že jsou seznámeny s všeobecnými obchodními podmínkami a v plném rozsahu s nimi souhlasí.

Objednatel na sebe přebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění.

 

V případě, že u tohoto plnění budou naplněny pro kupujícího podmínky vyplývající z § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které se týkají ručení za

neuhrazenou daň, má kupující právo uhradit za prodávajícího DPH z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel správcem daně

prodávajícího, postupem v souladu s § 109a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud kupující uhradí

částku ve výši DPH na účet správce daně prodávajícího a zbývající částku sjednané ceny (relevantní část bez DPH) prodávajícímu, považuje se jeho

závazek uhradit sjednanou cenu za splněný.
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